Mevcut Pay Satışı 102.450.000 TL nominal

Ek Satış Yoktur.

Halka Açıklık Oranı %16,46

Halka Arz Satış Fiyatı 30,50 TL

Halka Arz Büyüklüğü 4.166.300.000 TL

Kaynak: İzahname, KAP

Kaynak: İzahname, KAP

Halka arz, sermaye artırımı ve ortak satışı yolu ile gerçekleştirilecektir. Sermaye artışı yolu ile elde
edilecek net gelirin %30-40’ını yurt içi ve yurt dışı mağaza açılışları ve yenilemeleri, depo otomasyon
yatırımları ile bilgi teknolojileri yatırımlarında, %60-%70’ini Net İşletme Sermayesi olarak kullanmayı
planlamaktadır.

Şirket Hakkında Özet Bilgi

Şirket, merkezi İstanbul’da bulunan ve yurt içi ve yurt dışında yaygın kitlelere erişen önde gelen bir moda
şirketidir ve 35 yıllık geçmişiyle, dört kıtada Koton markalı Ürünleri tasarlayan ve satan bölgesel bir
perakende hazır giyim şirketine dönüşmüştür. Ağırlıklı olarak Türkiye’den yapılan hızlı tedarik ve şirket
içi ürün geliştirme kabiliyeti, Şirket’in kendine özgü değerlerini oluşturmakta ve bu değerler, Şirket’in

Halka Arz Öncesi ve Sonrası Sermaye Hakkında Bilgi

Ortağın Unvanı

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Pay
Grubu

Pay Tutarı (TL)
Pay Oranı

(%)
Pay

Grubu
Pay Tutarı (TL)

Pay Oranı
(%)

Yılmaz Yılmaz
A 99.437.500 12,5 A 99.437.500 12,0

B 99.437.500 12,5 B 95.387.500 11,5

Şükriye Gülden
Yılmaz

A 99.437.500 12,5 A 99.437.500 12,0

B 99.437.500 12,5 B 95.387.500 11,5

Nemo Apparel B.V. B 397.750.000 50,00 B 303.400.000 36,6

Halka Açık Kısım B   136.600.000 16,5

Toplam - 795.500.000 100 - 829.650.000 100

 Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş.  30 Nisan 2024

ürünlerini rekabetçi teslim süreleri içinde satışa hazır hale getirebilmesini sağlamaktadır. Hem doğrudan
hem de Franchise olarak işletilen mağazaları dahil olmak üzere monobrand mağazaları, e-ticaret,
çevrimiçi pazaryerleri ve toptan satış ile çok kanallı yürüttüğü operasyonları sayesinde Koton, 2023’te
300 milyondan fazla ziyaretçiye ulaşmış ve 60 milyon adedin üzerinde ürün satmıştır. 31 Aralık 2023
itibarıyla, Koton Grubu’nun çok kanallı satış ağı (i) dünya çapında toplam alanı 507.351 metrekare olan
437 mağaza (perakende satış), (ii) koton.com ve Koton mobil uygulamasının yanı sıra 57 ülkede 29